#### Art. 2 Albo degli avvocati

Per l'affidamento degli incarichi legali con Deliberazione del Direttore del Centro n. 22 dell'11/1/2016 è stato istituito apposito Albo aperto ai professionisti, singoli o associati, esercenti l'attività di assistenza e di patrocinio dinanzi a tutte le magistrature (civile, penale, amministrativa, tributaria, cantabile e costituzionale), la cui tenuta ed il relativo aggiornamento sono demandati ad un funzionario dell'area amministrativa del CEFPAS.

#### Art. 5 Revisione dell'Albo

La revisione dell'Albo è effettuata annualmente, con decorrenza dall'11/1/2016 e sarà di competenza del funzionario incaricato della tenuta del medesimo Albo.

L'iscrizione all'Albo consegue all'esame favorevole sulla regolarità e completezza delle istanze pervenute e della documentazione allegata, che sarà effettuata da apposita commissione costituita da due collaboratori amministrativi addetti alla Direzione Amministrativa dell'Ente oltre che dal Funzionario Responsabile incaricato della tenuta dell'Albo. L'aggiornamento e revisione dell'Albo avverrà con Deliberazione del Direttore del Centro. Le eventuali esclusioni motivate verranno comunicate nei m odi di legge agli interessati. L'acquisizione delle candidature e l'inserimento nell'Albo non comporta l'assunzione di alcun obbligo specifico da parte del CEFPAS, ne l'attribuzione di un diritto al professionista in ordine all'eventuale conferimento.

## Art. 6 Cancellazione dall'Albo

Il Direttore del Centro su proposta del Funzionario incaricato della tenuta dell'Albo, dispone la cancellazione dall'Albo dei professionisti o degli studi associati che:

- 1. Abbiano perso i requisiti per l'iscrizione all'Albo professionale o all'Albo di cui al presente regolamento; 2. Abbiano, senza giustificato motivo, rinunciato ad un incarico;
- 3. Non abbiano assolto con puntualità e diligenza agli incarichi loro affidati dal Centro;
- 4. Siano responsabili di gravi inadempienze; 5. Inoltrino specifica richiesta di cancellazione dall'Albo.

La cancellazione dall'Albo verra comunicata agli interessati nei modi di legge.

#### MODIFICA

#### Art. 2 Albo degli avvocati

Per l'affidamento degli incarichi legali con Deliberazione del Direttore del Centro n. 22 dell'11/1/2016 è stato istituito apposito Albo aperto ai professionisti, singoli o associati, esercenti l'attività di assistenza e di patrocinio dinanzi a tutte le magistrature (civile, penale, amministrativa, tributaria, cantabile e costituzionale), la cui tenuta ed il relativo aggiornamento è di competenza della Direzione Amministrativa del CEFPAS.

#### **MODIFICA**

#### Art. 5 Aggiornamento dell'Albo

L'aggiornamento dell'Albo è effettuata ogni due anni **e** sarà di competenza della Direzione Amministrativa con apposito avviso pubblico per la presentazione di nuove domande.

L'iscrizione all'Albo consegue all'esame favorevole sulla regolarità e completezza delle istanze pervenute e della documentazione allegata, che sarà effettuata da apposita Commissione costituita da tre collaboratori amministrativi dell'Ente. L'aggiornamento dell'Albo avverrà con Deliberazione del Direttore del Centro.

Le eventuali esclusioni motivate verranno comunicate nei modi di legge agli interessati.

L'acquisizione delle candidature e l'inserimento nell'Albo non comporta l'assunzione di alcun obbligo specifico da parte del CEFPAS, né l'attribuzione di un diritto al professionista in ordine all'eventuale conferimento.

#### MODIFICA

### Art. 6 Cancellazione dall'Albo

- Il Direttore del Centro dispone la cancellazione dall'Albo dei professionisti o degli studi associati che: 1. Abbiano perso i requisiti per l'iscrizione all'Albo professionale o all'Albo di cui al presente regolamento; 2. Abbiano, senza giustificato motivo, rinunciato ad un incarico;
- 3. Non abbiano assolto con puntualità e diligenza agli incarichi loro affidati dal Centro;
- 4. Siano responsabili di gravi inadempienze; 5. Inoltrino specifica richiesta di cancellazione dall'Albo.
- La cancellazione dall'Albo verrà comunicata agli interessati nei modi di legge.











#### CENTRO PER LA FORMAZIONE PERMANENTE E L'AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE DEL SERVIZIO SANITARIO

Allegato 2 "Avviso pubblico" - Deliberazione Nº 934 del 21 09 2017

# AVVISO PER L'AGGIORNAMENTO DELL'ALBO PER IL CONFERIMENTO DEGLI **INCARICHI LEGALI**

(di cui alla Deliberazione del Direttore del Centro n. 934 del 24/09/2014)

Con Deliberazione n. 934 del 24/09/2011 è stato disposto il termine di 60 giorni dalla pubblicazione dell'avviso in oggetto, per la presentazione di **nuove istanze** di iscrizione, per aggiornare l'Albo per il conferimento degli incarichi legali, il cui Regolamento, approvato con Deliberazione del Direttore del Centro del 19.09.2014 n. 600 e s.m.i., è consultabile sul sito istituzionale del CEFPAS nella sezione "Atti del Centro - Regolamenti".

rigelo Lomagli